
, .^ WÓJT GMINY
U S  i R O N IE  M O R S K I F  

pow. kołobrzeski woi z-hJ  K E tel. 94 351 n ? o P0m0rsWe
01 x  3 S . fex 94 351 59 40

ZARZĄDZENIE NR 105/2021 
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 20 września 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ustronie Morskie na 2021 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i poz. 1535) oraz § 16 Uchwały Nr XXVI/209/2020 Rady Gminy Ustronie Morskiem 
z dnia 17.12.2020r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2021

zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Gminy Ustronie Morskie, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących realizowanych w ramach funduszu sołeckiego 
w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami:

1. dochody budżetu w wysokości
z tego:

1) dochody bieżące
2) dochody majątkowe

2. wydatki budżetu w wysokości
z tego:

1) wydatki bieżące
2) wydatki majątkowe

3. deficyt budżetu w wysokości

4. przychody i rozchody budżetu w wysokości
1) przychody
2) rozchody

39.337.348,32 zł,

35.152.934,86 zł,
4.184.413,46 zł;

40.671.143,07 zł,

35.402.298,14 zł,
5.268.844,93 zł;

- 1.333.794,75 zł,

2.583.794,75 zł
1.250.000,00 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i stanowi podstawę korekty planu finansowego 
budżetu gminy oraz podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ustronie Morskie.

nadęta Borkowska



UZASADNIENIE

w sprawie zmian w budżecie gminy Ustronie Morskie na 2021 rok

1. Dokonuje się zmiany w wydatkach, które nie powodują zmian w kwocie ogólnej wydatków 

budżetu gminy na 2021 rok, polegających na zmianie paragrafów w ramach działu klasyfikacji 

budżetowej wydatków bieżących zgodnie z faktycznymi potrzebami Urzędu Gminy oraz jednostek 

organizacyjnych.



Załącznik nr 1.
do Zarządzenia Nr 105/2021

W ójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 20 września 2021 r.

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750
■

• ■ Adm inistracja publiczna 4 488 407,43 0,00 4 488 407,43

75014
Egzekucja administracyjna należności 
pieniężnych

42 500,00 2 000,00 44 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 2 000,00 27 000,00

75023 Urzędy gmin (m iast i m iast na prawach powiatu) 3 621 578,33 -2 000,00 3 619 578,33

4610
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

25 000,00 -2 000,00 23 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 146 750,17 0,00 146 750,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 300,83 300,83

4300 Zakup usług pozostałych 87 085,40 -300,83 86 784,57

754

■■

■
■ '

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1 110196,00 0,00
■

1 1 1 01 9 6 ,0 0

.< /(.’ ■■■ - - t

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 493 250,00 0,00 493 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 700,00 -1 700,00 25 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00 1 700,00 21 700,00

801
l w i  ■
> ■ >-' < 1 4 1 ; Oświata i wychowanie 7 536 694,67 0,00 7 536 694,67

80104 Przedszkola 1 809 315,00 963,34 1 810 278,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 919,00 2 500,00 53 419,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 634,00 1 246,55 43 880,55

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

43 859,00 -2 783,21 41 075,79

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 470 631,00 -0,22 470 630,78

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

4 651,00 -0,22 4 650,78

80149

Realizacja zadań wym agających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w  przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w  szkołach podstawowych i 
innych form ach wychowania przedszkolnego

99 254,00 -0,79 99 253,21

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

3 029,00 -0,79 3 028,21

80195 Pozostała działalność 188 985,83 -962,33 188 023,50



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 32 767,48 -962,33 31 805,15

SS1
■ ' ,
Ochrona zdrowia

• - ■ • i
1 587 136,82

. ■ -
° '0 0

yy - ... . .... .
1 587 136,82

85195 Pozostała działalność 369 773,00 0,00 369 773,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 100,00 395,37 17 495,37

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 850,00 2 300,00 13 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 700,00 -2 695,37 37 004,63

852 ;;; ■ Pomoc społeczna 1 552 575,77 „0,00 1552 575,77

85215 Dodatki mieszkaniowe 14 857,53 -1 300,00 13 557,53

3110 Świadczenia społeczne 12 450,52 -1 300,00 11 150,52

85219 Ośrodki pomocy społecznej 766 444,00 1 300,00 767 744,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 500,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 550,00 800,00 20 350,00

85295 Pozostała działalność 84 258,24 0,00 84 258,2

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 976,53 381,06 27 357,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,24 399,05 4 399,29

4220 Zakup środków żywności 4 900,00 -400,00 4 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 394,00 -380,11 1 013,89

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

- w ’
6 892 411,38 6892411,38

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 723 119,07 -11 000,00 1 712 119,07

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 198 500,00 -4 000,00 194 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 28 000,00 -7 000,00 21 000,00

90095 Pozostała działalność 491 509,24 11 000,00 502 509,2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 251,00 7 000,00 172 251,00

4260 Zakup energii 9 000,00 4 000,00 13 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 854 401,00
■
0,00 1 854 401,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 456 500,00 0,00 1 456 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 100,00 -1 100,00 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00 1 100,00 5 300,00

Razem: 40 671 143,07 0,00 40 671 143,07



Załącznik nr 2.
do Zarządzenia Nr 105/2021

W ójta Gminy Ustronie Morskie

z dnia 20.09.2021 r.

Wydatki bieżące realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
w 2021 roku

Dz. Rozdz. 
Parag.

Wyszczególnienie PLAN PRZED 
ZMIANĄ ZMIANA PLAN PO ZMIANIE Dysponent

1 2 3 4 5 6 7

Wydatki bieżące ogółem 203 376,76 0,00 203 376,76 X

600 Transport i łączność 25 344,80 0,00 25 344,80 X

60016 Drogi publiczne gminne 25 344,80 0,00 25 344,80 X

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 000,00 0,00 5 000,00 SOŁECTWO GWIZD

0,00 0,00 0,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

10 244,80 0,00 10 244,80 SOŁECTWO KUKINIA

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 0,00 7 000,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

4300 Zakup usług pozostałych 3 100,00 0,00 3 100,00 SOŁECTWO RUSOWO

710 Działalność usługowa 5 000,00 0,00 5 000,00 X

71035 Cmentarze 5 000,00 0,00 5 000,00 X

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 500,00 0,00 1 500,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

3 000,00 0,00 3 000,00 SOŁECTWO RUSOWO

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00 SOŁECTWO RUSOWO

750 Administracja publiczna 16 000,00 0,00 16 000,00 X

75075 Promocja js t 16 000,00 0,00 16 000,00 X

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 0,00 13 500,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

4300 Zakup usług pozostałych
0,00 0,00 0,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

2 500,00 0,00 2 500,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 15 000,00 0,00 15 000,00 X

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 0,00 15 000,00 X

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

4300 Zakup usług pozostałych
10 000,00 0,00 10 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

0,00 0,00 0,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 36 528,97 0,00 36 528,97 X

90095 Pozostała działalność 36 528,97 0,00 36 528,97 X

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143,04 0,00 143,04 SOŁECTWO GWIZD

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 20,49 0,00 20,49 SOŁECTWO GWIZD

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 836,47 0,00 836,47 SOŁECTWO GWIZD

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
32 042,00 0,00 32 042,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

708,97 0,00 708,97 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

4300 Zakup usług pozostałych
0,00 0,00 0,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

2 778,00 0,00 2 778,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 105 502,99 0,00 105 502,99 X

92109 Domy i ośrodki kultury, św ietlice i kluby 33 100,00 0,00 33 100,00 X



Dz.
Rozdz. 
Parag.

Wyszczególnienie PLAN PRZED 
ZMIANĄ

ZMIANA PLAN PO ZMIANIE Dysponent

1 2

4210

3

Zakup materiałów i wyposażenia

4

14 100,00

5

0,00

6

14 100,00

7

SOŁECTWO RUSOWO

4 000,00 -1 100,00 2 900,00 SOŁECTWO GWIZD

15 000,00 0,00 15 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 100,00 1 100,00 SOŁECTWO GWIZD

92195 Pozostała działalność 72 402,99 0,00 72 402,99 X

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

4190 Nagrody konkursowe

500,00 0,00 500,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

5 000,00 0,00 5 000,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

2 000,00 0,00 2 000,00 SOŁECTWO RUSOWO

500,00 0,00 500,00 SOŁECTWO KUKINKA

2 000,00 0,00 2 000,00 SOŁECTWO GWIZD

1 000,00 0,00 1 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9 540,13 0,00 9 540,13 SOŁECTWO GWIZD

1 500,00 0,00 1 500,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

4 720,00 0,00 4 720,00 SOŁECTWO RUSOWO

300,00 0,00 300,00 SOŁECTWO KUKINKA

1 000,00 0,00 1 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

3 000,00 0,00 3 000,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

4220 Zakup środków żywności

500,00 0,00 500,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

3 000,00 0,00 3 000,00 SOŁECTWO RUSOWO

700,00 0,00 700,00 SOŁECTWO KUKINKA

3 000,00 0,00 3 000,00 SOŁECTWO GWIZD

2 000,00 0,00 2 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

6 000,00 0,00 6 000,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

4260 Zakup energii 75,00 0,00 75,00 SOŁECTWO GWIZD

4300 Zakup usług pozostałych

6 662,60 0,00 6 662,60 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

12 000,00 0,00 12 000,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

2 980,26 0,00 2 980,26 SOŁECTWO RUSOWO

500,00 0,00 500,00 SOŁECTWO KUKINKA

1 925,00 0,00 1 925,00 SOŁECTWO GWIZD

2 000,00 0,00 2 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 X

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 X

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

RAZEM Dysponent PLAN PRZED
ZMIANĄ

ZMIANA PLAN PO
ZMIANIE

SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE 66 482,60 0,00 66 482,60

SOŁECTWO SIANOŻĘTY 33 708,97 0,00 33 708,97

SOŁECTWO RUSOWO 33 400,26 0,00 33 400,26

SOŁECTWO KUKINIA 41 244,80 0,00 41 244,80

SOŁECTWO KUKINKA 2 000,00 0,00 2 000,00

SOŁECTWO GWIZD 26 540,13 0,00 26 540,13
OGÓŁEM 203 376,76 0,00 203 376,76


